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Kallelse till extra bolagsstämma i 4C Group AB
Aktieägarna i 4C Group AB, org.nr 556706-0412 ("Bolaget"), kallas härmed till extra bolagsstämma 
måndagen den 14 april 2025 kl. 14:00 hos Bolagets huvudkontor på Vattugatan 17, 111 52 
Stockholm.

Rätt att delta och anmälan
Aktieägare som vill delta i extra bolagsstämman ska:

i. dels vara införd i den av Euroclear Sweden AB förda aktieboken på avstämningsdagen som är 
fredagen den 4 april 2025,

ii. dels senast tisdagen den 8 april 2025 anmäla sig och eventuella biträden (högst två) skriftligen per 
post till Baker McKenzie Advokatbyrå, Att: Simon Olofsson, Box 180, 101 23 Stockholm eller per e-
post till simon.olofsson@bakermckenzie.com. I anmälan bör uppges fullständigt namn, person- eller 
organisationsnummer, aktieinnehav, adress, telefonnummer samt i förekommande fall, uppgift om 
ställföreträdare, ombud eller biträde. Anmälan bör i förekommande fall åtföljas av fullmakter, 
registreringsbevis och andra behörighetshandlingar.

Förvaltarregistrerade aktier
Aktieägare som har sina aktier förvaltarregistrerade hos bank eller annan förvaltare måste genom 
förvaltarens försorg tillfälligt låta inregistrera aktierna i eget namn för att äga rätt att delta i stämman. 
Sådan registrering, som normalt tar några dagar, ska vara verkställd senast fredagen den 4 april 2025 
och bör därför begäras hos förvaltaren i god tid före detta datum. Rösträttsregistrering som av 
aktieägare har begärts i sådan tid att registreringen har gjorts av relevant förvaltare senast tisdagen 
den 8 april 2025 kommer att beaktas vid framställningen av aktieboken.

Ombud m.m.
Aktieägare som företräds genom ombud ska utfärda skriftlig och daterad fullmakt för ombudet. Om 
fullmakten utfärdats av juridisk person ska bestyrkt kopia av registreringsbevis, eller motsvarande 
behörighetshandling, utvisande att de personer som har undertecknat fullmakten är behöriga 
firmatecknare för den juridiska personen, bifogas fullmakten. Fullmakten får inte vara äldre än ett år 
gammal, dock att fullmakten får vara äldre än ett år om det framgår att den är giltig för en längre 
period, längst fem år. En kopia av fullmakten samt eventuellt registreringsbevis bör, för att underlätta 
inpasseringen vid stämman, ha kommit Bolaget tillhanda genom att insändas till Bolaget på adress 
enligt ovan senast tisdagen den 8 april 2025. Fullmakten i original samt registreringsbevis ska även 
uppvisas på stämman. Även fullmaktsintyg accepteras.

Fullmaktsformulär kommer finnas tillgängligt via Bolagets hemsida, investors.4cstrategies.com, samt 
skickas utan kostnad till de aktieägare som begär det och uppger sin postadress.
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Förslag till dagordning

Stämmans öppnande och val av ordförande vid stämman
Upprättande och godkännande av röstlängd
Val av en person att jämte stämmoordföranden justera protokollet
Prövning av om stämman blivit behörigen sammankallad
Godkännande av dagordning.
Beslut om godkännande av styrelsens beslut om nyemission av aktier
Stämmans avslutande

Förslag till beslut

Punkt 1: Stämmans öppnande och val av ordförande vid stämman
Det föreslås att styrelsens ordförande, Andreas Hedskog, väljs till ordförande vid stämman, eller vid 
förhinder, den han anvisar.

Punkt 6: Beslut om godkännande av styrelsens beslut om nyemission av aktier
Styrelsen för Bolaget föreslår att extra bolagsstämman beslutar om att godkänna styrelsens beslut 
från den 27 mars 2025 om nyemission av högst 165 170 aktier, med avvikelse från aktieägarnas 
företrädesrätt, enligt följande:

Den totala ökningen av Bolagets aktiekapital uppgår till högst 2 890,475 kronor.

Teckningskursen för aktierna ska vara 17,50 kronor per aktie, totalt 2 890 475 kronor om samtliga 
aktier tecknas.

Rätt att teckna de nya aktierna ska, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, tillkomma ABG 
Sundal Collier AB för vidareöverlåtelse till en investerare samt Lagga Invest AB och Anders Fransson.

Aktieteckning ska ske på särskild teckningslista senast den 27 mars 2025. Styrelsen har rätt att 
förlänga teckningstiden.

Betalning för tecknade aktier ska erläggas till anvisat konto senast den 15 april 2025. Styrelsen har 
rätt att förlänga tiden för betalning.

För det fall en person tecknar sig för aktier i det accelererade bookbuilding-förfarandet som medför 
att personens totala aktieinnehav överstiger en gräns som innebär att personens förvärv blir 
anmälningspliktigt enligt lagen (2023:560) om granskning av utländska direktinvesteringar ska 
tilldelning initialt endast ske till en nivå varvid personen understiger nämnda gräns, och tilldelning av 
överstigande andel av teckningen vara villkorad av att personen erhåller nödvändiga godkännanden 
enligt lagen (2023:560) om granskning av utländska direktinvesteringar.

De nya aktierna medför rätt till utdelning för första gången på den avstämningsdag för utdelning som 
infaller närmast efter det att de nya aktierna registrerats hos Bolagsverket och aktierna förts in i 
aktieboken hos Euroclear Sweden AB.
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Styrelsen har övervägt möjligheten att anskaffa kapital genom en företrädesemission och bedömer 
att det för närvarande, av flera skäl, är fördelaktigare för Bolaget och aktieägarna att anskaffa kapital 
genom en riktad nyemission. En företrädesemission skulle ta betydligt längre tid att genomföra vilket 
skulle kunna minska Bolagets finansiella flexibilitet och hindra Bolaget att tillvarata eventuella 
affärsmöjligheter, särskilt i den rådande volatila marknadsmiljön. Vidare önskar Bolaget att utöka och 
stärka sin bas av institutionella och professionella ägare, i syfte att ytterligare stärka likviditeten i 
Bolagets aktie och ytterligare bredda basen av kapitalstarka ägare. I den rådande volatila 
marknadsmiljön – som kan innebära att förutsättningarna för kapitalanskaffning snabbt kan 
förändras – önskar Bolaget att säkerställa en starkare balansräkning och skapa en buffert för 
bedömd framtida ordertillväxt. Mot bakgrund av detta är styrelsens samlade bedömning att det ligger 
i Bolagets och dess aktieägares intressen att genomföra en riktade nyemission med avvikelse från 
huvudregeln om aktieägarnas företrädesrätt. Eftersom teckningskursen i den riktade nyemissionen 
har fastställts genom ett bookbuilding-förfarande bedömer styrelsen att teckningskursen är 
marknadsmässig, på så sätt att den återspeglar rådande marknadsförhållanden och efterfrågan hos 
investerare.

Styrelsen, eller den styrelsen anvisar, medges rätten att vidta de justeringar som må behövas i 
samband med registrering av beslutet hos Bolagsverket och Euroclear Sweden AB.

Majoritetsregler
För giltigt beslut enligt punkt 6 krävs att det har biträtts av aktieägare med minst nio tiondelar av 
såväl de avgivna rösterna som de aktier som är företrädda vid bolagstämman.

Antal aktier och röster
Det totala antalet aktier och röster i Bolaget uppgår per dagen för denna kallelse till 35 132 142 
stycken. Bolaget innehar inga egna aktier.

Övrigt
Fullständiga förslag till beslut, fullmaktsformulär och övriga handlingar som ska finnas tillgängliga 
enligt aktiebolagslagen hålls tillgängliga senast två veckor före stämman. Samtliga handlingar enligt 
ovan hålls tillgängliga hos Bolaget och på Bolagets hemsida, investors.4cstrategies.com, enligt ovan 
och sänds till de aktieägare som begär det och uppger sin e-mail- eller postadress.

Aktieägarna erinras om rätten att, vid extra bolagsstämman, begära upplysningar från styrelsen och 
verkställande direktören i enlighet med 7 kap. 32 § aktiebolagslagen.

Hantering av personuppgifter
För information om hur dina personuppgifter behandlas hänvisas till den integritetspolicy som finns 
tillgänglig på Euroclear Sweden AB:s hemsida: https://www.euroclear.com/dam/ESw/Legal
/Integritetspolicy-bolagsstammor-svenska.pdf.

* * * * *
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Stockholm i mars 2025
4C Group AB
Styrelsen

För ytterligare information, kontakta:

4C Group AB (publ)
Jonas Jonsson  CEO,
Anders Nordgren, CFO
investor.relations@4cstrategies.com | + 46 (0) 8 522 27 900

Certified Adviser: FNCA Sweden AB

Om 4C Strategies

4C Strategies är en ledande global leverantör av lösningar för krisberedskap, samhällssäkerhet och 
övning för kunder inom försvarssektorn, offentlig sektor och privat sektor. 4C Strategies erbjuder 
integrerade lösningar för krisberedskap, samhällssäkerhet och övning genom sin mjukvaruplattform 
Exonaut, samt mjukvarurelaterade tjänster och expertrådgivning. Exonaut uppfyller de tuffaste kraven 
på säkerhet och dataintegritet och plattformen är ackrediterad av NATO. Från sina kontor i Norden, 
Storbritannien, USA och Australien stödjer 4C Strategies fler än 150 kunder, däribland några av 
världens mest högprofilerade offentliga organisationer, globala företag och ett flertal NATO-allierade 
försvarsmakter. 4C Strategies grundades i Sverige år 2000 och huvudkontoret ligger i Stockholm. 4C 
Strategies är det operativa varumärket inom 4C Group AB (publ), noterat på Nasdaq First North 
Premier Growth Market under kortnamnet ”4C”.

investors.4cstrategies.com
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